ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2018 г. N 1627

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРАВИЛА ФОРМИРОВАНИЯ И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО ФОНДА

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац седьмой подпункта "в" пункта 7 Правил формирования и использования бюджетных

ассигнований Федерального дорожного фонда, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2011 г. N 1206 "О порядке формирования и использования

бюджетных ассигнований Федерального дорожного фонда и о внесении изменений в Правила

формирования и реализации федеральной адресной инвестиционной программы" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 7, ст. 849; 2015, N 6, ст. 961; 2017, N 2, ст. 374),

изложить в следующей редакции:

"обеспечение деятельности подведомственных Федеральному дорожному агентству федеральных

казенных учреждений, осуществляющих дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог

федерального значения, в том числе закупки товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных

государственных нужд, связанные с профессиональным обучением и дополнительным

профессиональным образованием работников указанных федеральных казенных учреждений;".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ